
 

 

UCHWAŁA NR XIX/199/2012 

RADY GMINY CHŁOPICE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chłopice na rok 2013.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 i ust. 2, art. 214, art. 215, art. 222 ust.1, 

art. 235 ust.1, art. 236 ust.1, ust.3 i ust.4, art.237 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Chłopice uchwala, co następuje :  

§ 1.  

1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie: 15.478.276,00 zł, z tego: 

 dochody bieżące w kwocie: 14.041.570,00 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie: 1.436.706,00 zł. 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie: 16.641.276,00 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie: 13.734.259,00 zł, 

 wydatki majątkowe w kwocie: 2.907.017,00 zł. 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie: 1.163.000,00 zł. 

4. Deficyt budżetu gminy pokrywa się kwotą zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie: 1.163.000,00 zł. 

5. Określa się przychody budżetu w kwocie: 2.000.000,00 zł, z tego: 

 § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie: 2.000.000,00 zł. 

6. Określa się rozchody budżetu w kwocie: 837.000,00 zł, z tego: 

 § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w kwocie: 837.000,00 zł. 

§ 2.  

Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek w kwocie: 2.400.000 zł, z tego: 

1)  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 400.000 zł; 

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek: 837.000 zł ; 

3)  na pokrycie deficytu budżetu gminy: 1.163.000 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 955



§ 3.  

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 o funduszu sołeckim, środki funduszu 

przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku składanym przez sołectwo do wójta 

gminy są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią 

rozwoju gminy. Środki funduszu mogą być przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do 

usunięcia skutków klęski żywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski 

żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558, z późn. zm.
2)

). Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy środki funduszu 

niewykorzystane w roku budżetowym wygasają z upływem roku. 

3. W myśl ustawy Prawo ochrony środowiska oraz art. 16 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. 

o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw środki pieniężne zgromadzone na 

rachunku bankowym gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, które stały się dochodami 

budżetu gminy, odzyskane należności gminnego funduszu pomniejszone o zobowiązania oraz planowane przez 

gminę na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska dochody - przeznacza się na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 18, 21-25, 29, 

31, 32, 38-42 tejże ustawy. 

4. W myśl ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz art. 6r. 

ustawy z 1 lipa 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2011 r. nr 152 poz. 897 ze zm.) opłata za gospodarowanie opadami komunalnymi stanowi 

dochód gminy a z pobranych opłat gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

§ 4.  

Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w wysokości 0,5% planowanych wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli co stanowi kwotę: 15.780 zł, z tego:  

1)  dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie: 15.674 zł;  

2)  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie: 106 zł;  

§ 5.  

Wyodrębnia się wydatki na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w kwocie: 9.468 zł, z tego: 

1)  dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie: 9.404 zł. 

2)  dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w kwocie: 64 zł. 

§ 6.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości: 33.000 zł, 

2)  ogólną: 67.000 zł. 

§ 7.  

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy: 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 955



1) DOTACJE – DOCHODY BIEŻĄCE 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota 

750   Administracja publiczna 43.850,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 450,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43.450,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.361,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1.361,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.361,00 

852   Pomoc społeczna 1.695.200,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1.690.200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.690.200,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

5.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5.000,00 

   Razem: 1.740.411,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 955



 

2)  WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE:  

 

Rozdział § 

Symbol działu 

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  750 - Administracja publiczna 43 850,00 43 850,00 43 850,00 43 450,00 400,00 0,00 0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 450,00 43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 345,00 36 345,00 36 345,00 36 345,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 215,00 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

  

751 - Urzędy naczelnych 

organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 

75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 955



 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 

  852 - Pomoc społeczna 1 695 200,00 1 695 200,00 99 729,00 91 157,00 8 572,00 0,00 1 595 471,00 

85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 690 200,00 1 690 200,00 94 729,00 91 157,00 3 572,00 0,00 1 595 471,00 

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 594 971,00 1 594 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 971,00 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
52 830,00 52 830,00 52 830,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 955



 4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 

 4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

 4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

  Razem: 1.740.411,00 1.740.411,00 144.940,00 135.968,00 8.972,00 0,00 1.595.471,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 955



§ 8 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu wynikającymi z ustawy: 

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;  

a) DOCHODY BIEŻĄCE: 40.000 zł 

 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

40.000 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
40.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE: 40.000 

 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 40.000 

b) WYDATKI: 

Rozdział § 
Dział 

Nazwa 
Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
851 - Ochrona 

zdrowia 
40.000,00 40.000,00 32.000,00 5.300,00 26.700,00 8.000,00 

85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 

 4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 

 4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

 4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
35 000,00 35 000,00 27 000,00 4 300,00 22 700,00 8 000,00 

 2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

 2360 Dotacje celowe z 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 955



budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

 4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

 4300 
Zakup usług 

pozostałych 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 

 4430 
Różne opłaty i 

składki 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 

 

2) z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim z późniejszymi zmianami: 

a) FUNDUSZ SOŁECKI  -   158.204,75  zł; z tego: 

 Sołectwo Boratyn        25 398,10 zł 

 Sołectwo Chłopice       25 398,10 zł 

 Sołectwo Dobkowice     25 398,10 zł 

 Sołectwo Jankowice      25 398,10 zł 

 Sołectwo Łowce          25 398,10 zł 

 Sołectwo Lutków         11 683,12 zł 

 Sołectwo Zamiechów     19.531,13 zł 

b) WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO: bieżące = 45.327,33 zł 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Z tego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  Transport i łączność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

  WYDATKI  BIEŻĄCE 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 955



 4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

  

ZAMIECHÓW – remont 

drogi w kierunku do 

szkoły 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 
25.929,23 25.929,23 25.929,23 0,00 25.929,23 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
25.929,23 25.929,23 25.929,23 0,00 25.929,23 

  WYDATKI  BIEŻĄCE 25.929,23 25.929,23 25.929,23 0,00 25.929,23 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
531,13 531,13 531,13 0,00 531,13 

  
ZAMIECHÓW – zakup 

sprzętu nagłaśniającego 
531,13 531,13 531,13 0,00 531,13 

 4270 Zakup usług remontowych 25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 25 398,10 

  
CHŁOPICE – remont 

tzw. świetlicy wiejskiej 
25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 25 398,10 

754 

 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 398,10 10 398,10 10 398,10 0,00 10 398,10 

75412  Ochotnicze straże pożarne 10 398,10 10 398,10 10 398,10 0,00 10 398,10 

  WYDATKI  BIEŻĄCE 10 398,10 10 398,10 10 398,10 0,00 10 398,10 

  

DOBKOWICE – zakup 

części  i wyremontowanie 

samochodu OSP w 

Dobkowicach 

10 398,10 10 398,10 10 398,10 0,00 10 398,10 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 398,10 7 398,10 7 398,10 0,00 7 398,10 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

c)  WYDATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO: majątkowe = 112.877,42 zł 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

majątkowe 

Z tego 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 

700  Gospodarka mieszkaniowa 35 398,10 35 398,10 35 398,10 0,00 

70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
35 398,10 35 398,10 35 398,10 0,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 35 398,10 35 398,10 35 398,10 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  JANKOWICE 25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  
Zakup i montaż klimatyzatorów 

do tzw. świetlicy Jankowice 
25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  ZAMIECHÓW 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 955



  

Budowa grzybka w 

Zamiechowie – opracowanie 

dokumentacji projektowych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

710  Działalność usługowa 50 796,20 50 796,20 50 796,20 0,00 

71035  Cmentarze 50 796,20 50 796,20 50 796,20 0,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 50 796,20 50 796,20 50 796,20 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 796,20 50 796,20 50 796,20 0,00 

  BORATYN 25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  

Budowa kaplicy cmentarnej we 

wsi Boratyn – opracowanie 

dokumentacji i uzyskanie 

pozwolenia na budowę 

25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  ŁOWCE 25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

  
Budowa kaplicy cmentarnej we 

wsi Łowce 
25 398,10 25 398,10 25 398,10 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

  LUTKÓW 11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

  

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej - 

Lutków 

11.683,12 11.683,12 11.683,12 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

92601  Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  DOBKOWICE 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  

Budowa i montaż krzesełek 

przy boisku sportowym w 

Dobkowicach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 

3)  Prawo ochrony środowiska oraz ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw 

a)  DOCHODY BIEŻACE: 10.000 zł 

 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota[zł} 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 

90019 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
10.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE: 10.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 955



b)  WYDATKI  BIEŻACE: 10.000 zł 

 
Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota[zł} 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.000 

  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.000 

 

4.000 

4.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6.000 

  

WYDATKI BIEŻĄCE 

z tego: 

1)    wydatki jednostek budżetowych 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

6.000 

 

6.000 

6.000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

 4300 Zakup usług pozostałych 5.000 

 

4)  z 1.07.2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2011 r. nr 152 poz. 897 ze zm.) - w myśl art. 6r. – opłata za gospodarowanie opadami 

komunalnymi stanowi dochód gminy a z pobranych opłat gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

a)  DOCHODY: 280.000 zł 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota[zł) 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
280.000 

75618 

 

 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
280.000 

  DOCHODY BIEŻĄCE: 280.000 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
280.000 

  RAZEM: 280.000 

b) WYDATKI: 280.000 zł 

Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

Z tego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
260 000 260 000 260 000 0,00 260 000 

90002  Gospodarka odpadami 260 000 260 000 260 000 0,00 260 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 955



  WYDATKI  BIEŻĄCE 260 000 260 000 260 000 0,00 260 000 

 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000 10 000 10 000 0,00 10 000 

 4300 Zakup usług pozostałych 250 000 250 000 250 000 0,00 250 000 

750  Administracja publiczna 20 000 20 000 20 000 20 000 0 

75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
20 000 20 000 20 000 20 000 0 

  WYDATKI  BIEŻĄCE 20 000 20 000 20 000 20 000 0 

 4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16 730 16 730 16 730 16 730 0 

 4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 861 2 861 2 861 2 861 0 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 409 409 409 409 0 

  RAZEM: 280 000 280 000 280 000 20 000 260 000 

 

§ 9 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty  400.000 zł., 

§ 10 

Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota[zł} 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 353 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 353 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 353 000,00 

  0830 Wpływy z usług – ze sprzedaży wody 350 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

600   Transport i łączność 5 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 5 000,00 

  0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej -  

darowizny w postaci pieniężnej na planowane remonty dróg 
5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 177 940,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 177 940,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 97 940,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości - opłata za użytkowanie wieczyste 
1 140,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

- czynsze dzierżawne z działek Gminy 

- wpływy z najmu lokali gminnych 

96 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 955



   DOCHODY MAJĄTKOWE: 1 080 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomość 

- wpływy ze sprzedaży działek i budynków 

980 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

- na budowę placów zabaw Dobkowice, Zamiechów 

100 000,00 

710   Działalność usługowa 1 000,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 1 000,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 

- opłaty za miejsca na cmentarzach komunalnych 
1 000,00 

720   Informatyka 351 706,00 

 72095  Pozostała działalność 351 706,00 

   DOCHODY  MAJĄTKOWE: 351 706,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

351 706,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

351 706,00 

750   Administracja publiczna 61 288,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 450,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 43 450,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

43 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 438,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 17 438,00 

  0690 
Wpływy z różnych opłat 

- opłaty za czynności egzekucyjne i za zabezpieczenie należności 
800,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- wpływy ze sprzedaży specyfikacji przetargowych oraz innych 

składników 

- wynagrodzenie dla płatnika z tyt. zaliczki na podatek dochodowy 

- rozliczenia z roku ubiegłego za niektóre media 

16 638,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 400,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 361,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 1 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 955



ochrony prawa 

   DOCHODY  BIEŻĄCE: 1 361,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 361,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 038 957,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 5 000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 

formie karty podatkowej 
5 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 266 680,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 1 266 680,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 226 480,00 

  0320 Podatek rolny 10 000,00 

  0330 Podatek leśny 5 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 23 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 178 500,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 1 178 500,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 130 000,00 

  0320 Podatek rolny 830 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 137 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
340 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 340 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 40 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

-  wpis do ewidencji działalności gospodarczej 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – gosp. 

odpadami 

280 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 248 777,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 955



   DOCHODY BIEŻĄCE: 1 248 777,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 228 777,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 149 494,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 039 241,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 4 039 241,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 039 241,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 901 812,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 2 901 812,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 901 812,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 208 441,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 208 441,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 208 441,00 

801   Oświata i wychowanie 90 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 6 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

6 000,00 

 80110  Gimnazja 2 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 2 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 82 900,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 82 900,00 

  0830 
Wpływy z usług – odpłatność za wyżywienie w stołówce i 

przedszkolu 
82 900,00 

852   Pomoc społeczna 1 856 110,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 711 200,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 1 711 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

  0970 

Wpływy z różnych dochodów 

- dochody wynikające z ustalenia kwoty zwrotu dotacji, wraz z 

odsetkami z tytułu nienależnie pobranych świadczeń (zasiłki 

rodzinne i dodatki z tytułu przebywania na urlopie wychowawczym 

za lata 2004 - 2011 w dziale 852 – Pomoc społeczna) zgodnie z 

Decyzjami zmieniającymi w sprawie ustalenia prawa do zasiłku 

rodzinnego oraz dodatków do zasiłku rodzinnego 

10 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 690 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 955



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

5 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

10 100,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 10 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
5 100,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
37 400,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 37 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
37 400,00 

 85216  Zasiłki stałe 41 600,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 41 600,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
41 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 610,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 55 610,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów 

- wynagrodzenie dla płatnika z tyt. zaliczki na podatek dochodowy 
50,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
55 560,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 200,00 

  0830 
Wpływy z usług 

- za usługi opiekuńcze 
200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 23 520,00 

 85495  Pozostała działalność 23 520,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 23 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

23 520,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

19 992,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

3 528,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 368.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 358 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 353 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 955



  0830 
Wpływy z usług 

- za odprowadzane ścieki 
350 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE: 5 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

   RAZEM 15.478.276,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 

475.226,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE: 14.041.570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

23.520,00 

   DOCHODY MAJĄTKOWE: 1.436.706,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
451.706,00 

 

§ 11 

Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 955



Dzia

ł 

Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 

 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i gwaran 

cji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 
21 800,00 21 800,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 
rolnego 

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

540.449,00 534.449,00 531.449,00 261.167,00 270.282,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 540.449,00 534.449,00 531.449,00 261.167,00 270.282,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 955



wynagrodzeń 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

201 416,00 201 416,00 201 416,00 201 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

15 117,00 15 117,00 15 117,00 15 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

37 534,00 37 534,00 37 534,00 37 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

ruchomej 
publicznej sieci 

telefonicznej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 955



  4530 

Podatek od 

towarów i usług 
(VAT). 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

600   
Transport i 

łączność 
483.500,00 423.000,00 423.000,00 6.000,00 417.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.500,00 60.500,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 
zakupów 

inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
144 500,00 94 000,00 94 000,00 3 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 321 000,00 321 000,00 321 000,00 3 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 955



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  
Pozostała 

działalność 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
784.451,00 523.451,00 523.451,00 43.000,00 480.451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261.000,00 261.000,00 125.000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

784 451,00 523 451,00 523 451,00 43 000,00 480 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 125 000,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
70 451,00 70 451,00 70 451,00 0,00 70 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 
625.000,00 82.000,00 82.000,00 3.000,00 79.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543.000,00 543.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 955



 71013  

Prace geodezyjne i 

kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014  

Opracowania 

geodezyjne i 
kartograficzne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 575 000,00 32 000,00 32 000,00 3 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 416 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 517,00 416 517,00 413 772,00 0,00 

 72095  
Pozostała 

działalność 
416 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 517,00 416 517,00 413 772,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

2 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745,00 2 745,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

351 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 706,00 351 706,00 351 706,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

62 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 066,00 62 066,00 62 066,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
1.854.516,00 1.854.516,00 1.740.316,00 1.473.716,00 266.600,00 0,00 114.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 955



 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 
43 450,00 43 450,00 43 450,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

36 345,00 36 345,00 36 345,00 36 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

6 215,00 6 215,00 6 215,00 6 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

1 665 366,00 1 665 366,00 1 656 366,00 1 429 766,00 226 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1 093 556,00 1 093 556,00 1 093 556,00 1 093 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

191 190,00 191 190,00 191 190,00 191 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
29 020,00 29 020,00 29 020,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 955



  4350 

Zakup usług 

dostępu do sieci 
Internet 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych w 

ruchomej 

publicznej sieci 
telefonicznej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  
Kwalifikacja 

wojskowa 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 
45 300,00 45 300,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 955



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa 

1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa 

1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

151 600,00 121 600,00 109 600,00 22 100,00 87 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

131 600,00 101 600,00 89 600,00 22 100,00 67 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych  

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 955



  4480 
Podatek od 

nieruchomości 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 
kryzysowe 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 
kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8010 

Rozliczenia z 

bankami związane z 

obsługą długu 
publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 
pożyczek 

243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 955



 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
7.362.476,00 5.862.476,00 5.578.687,00 4.700.500,00 878.187,00 47.625,00 236.164,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 373 665,00 3 373 665,00 3 231 265,00 2 823 700,00 407 565,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

142 400,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

2 156 000,00 2 156 000,00 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

183 100,00 183 100,00 183 100,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

420 100,00 420 100,00 420 100,00 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 

Internet 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 955



krajowe 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
7 270,00 7 270,00 7 270,00 0,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

126 395,00 126 395,00 126 395,00 0,00 126 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

388 394,00 388 394,00 370 630,00 313 400,00 57 230,00 0,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

17 764,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

239 100,00 239 100,00 239 100,00 239 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 955



świadczeń 

socjalnych 

 80104  Przedszkola  226 773,00 226 773,00 195 373,00 171 400,00 23 973,00 21 600,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 955



telefonicznej. 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

9 173,00 9 173,00 9 173,00 0,00 9 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 2.969.228,00 1.469.228,00 1.403.928,00 1.234.200,00 169.728,00 0,00 65.300,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

65 300,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

948 000,00 948 000,00 948 000,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

184 000,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 

Internet 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 955



stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

56 828,00 56 828,00 56 828,00 0,00 56 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

75 025,00 75 025,00 49 000,00 0,00 49 000,00 26 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 
realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

26 025,00 26 025,00 0,00 0,00 0,00 26 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 

nauczycieli 

15 674,00 15 674,00 15 674,00 0,00 15 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
9 391,00 9 391,00 9 391,00 0,00 9 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

6 283,00 6 283,00 6 283,00 0,00 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
266 517,00 266 517,00 265 617,00 157 400,00 108 217,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 955



osobowe 

pracowników 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

21 300,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 
82 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

5 617,00 5 617,00 5 617,00 0,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 
47 200,00 47 200,00 47 200,00 400,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 32 000,00 5 300,00 26 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  
Zwalczanie 
narkomanii 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 955



społeczne 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
35 000,00 35 000,00 27 000,00 4 300,00 22 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 
przekazane gminie 

na zadania bieżące 

realizowane na 
podstawie 

porozumień 

(umów) między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 
udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2.339.431,00 2.339.431,00 551.760,00 382.228,00 169.532,00 10.000,00 1.769.671,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 955



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 
rodzinie 

14 000,00 14 000,00 13 800,00 12 075,00 1 725,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego 
oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 706 200,00 1 706 200,00 100 729,00 91 157,00 9 572,00 10 000,00 1 595 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 955



wykorzystanych z 

naruszeniem 
procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
1 594 971,00 1 594 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

52 830,00 52 830,00 52 830,00 52 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

172,00 172,00 172,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 
Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 955



wykorzystanych 

niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem 
procedur, o których 

mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 

nadmiernej 

wysokości 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 
społecznej. 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe 

75 400,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 
Świadczenia 

społeczne 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 955



  3110 
Świadczenia 

społeczne 
51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

315 131,00 315 131,00 312 131,00 265 981,00 46 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

203 742,00 203 742,00 203 742,00 203 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

16 650,00 16 650,00 16 650,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

38 641,00 38 641,00 38 641,00 38 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

5 948,00 5 948,00 5 948,00 5 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnyc

h świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 955



 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 346,00 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
8 447,00 8 447,00 8 447,00 8 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 

działalność 
45 000,00 45 000,00 4 000,00 3 015,00 985,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

455,00 455,00 455,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
985,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

92 426,00 92 426,00 33 406,00 29 700,00 3 706,00 0,00 35 500,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 34 800,00 34 800,00 33 300,00 29 700,00 3 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 955



  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 
świadczeń 

socjalnych 

1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 

dla uczniów 
34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  

Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

106,00 106,00 106,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  
Pozostała 
działalność 

23 520,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
19 992,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 528,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1 263 749,00 1 218 749,00 1 215 749,00 262 167,00 953 582,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 

wód 

788 649,00 768 649,00 765 649,00 262 167,00 503 482,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

201 416,00 201 416,00 201 416,00 201 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

15 117,00 15 117,00 15 117,00 15 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 955



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

37 534,00 37 534,00 37 534,00 37 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych w 

ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc
h świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

6 182,00 6 182,00 6 182,00 0,00 6 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

199 800,00 199 800,00 199 800,00 0,00 199 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 

Podatek od 

towarów i usług 

(VAT). 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 955



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 
273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  
Oczyszczanie miast 

i wsi 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 
gminach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

170 100,00 145 100,00 145 100,00 0,00 145 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 
kar za korzystanie 

ze środowiska 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 955



921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

171 000,00 161 000,00 46 000,00 17 200,00 28 800,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
46 000,00 46 000,00 46 000,00 17 200,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  2720 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich 
obiektów 

zabytkowych 

przekazane 
jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 135 000,00 100 000,00 100 000,00 42 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 99 000,00 64 000,00 64 000,00 41 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 955



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
36 000,00 36 000,00 36 000,00 1 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 16.641.276,00 13.734.259,00 11.073.779,00 7.250.439,00 3.823.340,00 197.425,00 2.173.535,00 31.520,00 0,00 258.000,00 2.907.017,00 2.907.017,00 538.772,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 955



§ 12 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do 

uchwały budżetowej. 

§ 13 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chłopice. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chłopice 

 

Romuald Niedźwiedzki 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 955



Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Rady Gminy Chłopice 

na 2013 rok  Nr XIX/199/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

 

 

I. ZESTAWIENIE DOTACJI  NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

Podmiot 

otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji w zł 
Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Biblioteka 105.000,00 koszty bieżące działalności Biblioteki  podmiotowa 

Izba rolnicza 16.800,00 
wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów z 

podatku rolnego) 
Wpłata 

Gmina Rokietnica 14.400,00 

Pokrycie kosztów  pobytu w Przedszkolu 

Niepublicznym  w Tapinie  dzieci z terenu 

Gminy  Chłopice 

celowa na wydatki 

bieżące  

Gmina Jarosław 7.200,00 

Pokrycie kosztów  pobytu w Przedszkolu 

Niepublicznym  w Jarosławiu dzieci z terenu 

Gminy  Chłopice 

celowa na wydatki 

bieżące 

Miasto Przemyśl 3.000,00 

Pokrycie kosztów pobytu w Miejskim Ośrodku 

Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu  

mieszkańców Gminy Chłopice 

celowa na wydatki 

bieżące 

Wojewoda 

Podkarpacki 
10.000,00 

Zwrot dotacji pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji 

pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej 

wysokości z tyt. 

wypłaconych 

świadczeń 

rodzinnych 

Powiat Jarosławski 10.000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Celowa na zadanie 

inwestycyjne 

 

 

 

 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMIN 

 

Podmiot Otrzymujący 

dotację 

Kwota 

dotacji  

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Parafia Rzymskokatolickiej 

p.w. Wniebowzięcia NMP  

w Chłopicach 

10.000,00 

na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

celowa 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
26.025,00 

dowożenie dzieci niepełnosprawnych do 

szkoły 

celowa na zadanie 

zlecone 

 

Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
2.500,00 

Organizacja festynu: 

„Bawimy się bez alkoholu” 

celowa na zadanie 

zlecone 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 955



Podmiot wybrany w drodze 

konkursu 
2.500,00 

Piknik integracyjny z udziałem dzieci i 

młodzieży z rodzin dotkniętych problemem 

alkoholowym 

celowa na zadanie 

zlecone 

 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Chłopicach 
30.000,00 

na pokrycie części kosztów zakupu zestawu 

hydraulicznego 

celowa na zakup 

inwestycyjny -  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Chłopice 

 

Romuald Niedźwiedzki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 955


		2013-02-15T14:53:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




